
SPRCHOVÉ
ZÁSTĚNY

A VANY

Platnost od 1. 1. 2018
Ceny včetně DPH



Vážení zákazníci, 

děkujeme za Váš zájem o naše produkty – rádi bychom Vám touto cestou 

představili celý výrobní program společnosti.

Firma Polysan s.r.o. je český výrobce se sídlem u Zruče nad Sázavou

s tradicí více jak 20 let.

V našem závodě se vyrábí mnoho druhů sprchových zástěn včetně vaniček, 

více jak 180 druhů van včetně masážních systémů, sprchové panely a vanové 

doplňky. 

Polysan distribuuje své výrobky do obchodních sítí po celé ČR a rovněž do 18 

států Evropy. Našim zákazníkům nabízíme to nejlepší řešení s ověřenou výrobní 

značkou, širokým sortimentem, zaručenou kvalitou a stálou inovací svých 

výrobků.

Tento katalog je průřezem sortimentu společnosti – detailnější informace 

získáte na našich internetových stránkách www.polysan.cz nebo u našich 

vyškolených prodejců.

Vážení zákazníci, 

ďakujeme Vám za Váš záujem o naše produkty a radi Vám predstavíme výrobný 

program spoločnosti.

Spoločnosť  Polysan s.r.o. je popredný český výrobca z viac ako 20ročnou 

tradíciou, so sídlom u Zruče nad Sázavou .

V našom výrobnom závode sa vyrába mnoho druhov sprchových kútov 

vrátane vaničiek, viac ako 180 typov kúpeľňových vaní, ktoré je možné obohatiť 

masážnym systémom, ďalej sprchové panely a vaňové doplnky. 

Polysan distribuuje svoje produkty do obchodnej siete po celej ČR, SR 

a taktiež do 18 štátov Európy. Našim zákazníkom ponúkame to najlepšie 

riešenie s overenou výrobnou značkou, široký sortiment, rokmi preverenú 

kvalitu a stálu inováciu ponúkaných produktov.

Tento katalóg je prierezom produktového portfólia spoločnosti Polysan. 

Detailnejšie informácie získate na našich internetových stránkach

www.polysan.cz alebo kontaktujte našich vyškolených predajcov.

2



OBSAH

Výrobce si vyhrazuje právo na změny v tomto katalogu. 
Aktuální informace naleznete na www.polysan.cz

ALTIS LINE

posuvné zástěny

str. 8-9

LUCIS LINE

posuvné zástěny

str. 10-11

ZOOM LINE

zástěny s otočným 

profi lem

str. 12-13

EASY LINE

posuvné zástěny

str. 14-15

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY

SELMA

CARMEN

DEEP

str. 16-17

HLUBOKÉ SPRCHOVÉ 
VANIČKY A ZÁSTĚNY

MODULAR SHOWER

bezdveřové zástěny

str. 4-5

SPRCHOVÉ VANIČKY

SPRCHOVÉ PANELY

VANY

Z LITÉHO MRAMORU

Z AKRYLÁTU 

SPRCHOVÉ KANÁLKY

str. 18-22

str. 23

OBDÉLNÍKOVÉ

str. 24-25

ROHOVÉ

str. 26

KULATÉ

NEPRAVIDELNÉ 

EXCENTRICKÉ

str. 2729

SPRCHOVÉ

str. 29

OVÁLNÉ

VOLNĚ STOJÍCÍ

str. 30-32

PŘÍSLUŠENSTVÍ

HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY

PRO VOLNĚ STOJÍCÍ 

VANY

str. 32

VANOVÉ SOUPRAVY

str. 33

VODOVODNÍ BATERIE

str. 34

PODHLAVNÍKY

MADLA

PODSTAVCE A PANELY

str. 35

OBKLADOVÉ PANELY

str. 36

VANOVÉ ZÁSTĚNY

str. 37

str. 38-39

VITRA LINE

pantové zástěny

str. 6-7

3



MODULAR SHOWER 

•  Jednodílné sprchové zástěny 
ke stěně či do prostoru nebo 
kombinace pevných stěn
a přídavných panelů umožňují 
vytvoření bezpočtu variant

• 8 mm bezpečnostní sklo

•  ANTIDROP ochranná vrstva 
pro snadnou údržbu skel

•  Snadná montáž pomocí 
výsuvného profi lu 0-20 mm

• Standardní výška 2000 mm

PŘEDNOSTI:

4

MODUL MS1

MODUL MS3

MODUL MS2

MODUL MS4

MODULAR SHOWER
Řada MODULAR SHOWER 

nabízí revoluční řešení 

zástěn na míru. Součástí 

modulu MS3 je otočný 

profi l, který umožní 

zvětšit vstupní otvor na 

maximum. Bezbariérový 

vstup ve spojení 

s odtokovými kanálky 

nabízí neomezenou 

variabilitu oproti 

unifi kovaným rozměrům 

sprchových vaniček.

4



MODULAR SHOWER 

  MODUL MS1 – nástěnná pevná zástěna

Kód Rozměr Sklo čiré

MS1-70 700 6 590,- / 249 €
MS1-80 800 6 990,- / 268 €
MS1-90 900 7 490,- / 285 €
MS1-100 1000 7 990,- / 305 €
MS1-110 1100 8 490,- / 325 €
MS1-120 1200 8 990,- / 345 €

Kód Rozměr Sklo čiré

MS1-130 1300 9 490,- / 359 €
MS1-140 1400 9 990,- / 379 €
MS1-150 1500 10 490,- / 399 €

MS1-ATYP20 200-899 10 390,- / 398 €
MS1-ATYP90 900-1600 14 490,- / 555 €

Vzpěry*
Možnost výběru ze 4 typů vzpěr pro optimální fi xaci skleněných dílců v designu, který si sami 

zvolíte. Vzpěry lze snadno zkracovat na požadovaný rozměr přímo při instalaci, řez je schován 

v pochromovaných zakončovacích dílech (vyjma rohové vzpěry, kterou nelze upravovat).

Příklady použití

MSBR1
Kolmá vzpěra, 1200 mm, chrom

1 990,- / 75 €

MSBR3
Podélná vzpěra na sklo, 950 mm, chrom

1 590,- / 59 €

Skla jsou na spodní straně opatřena hliní-

kovým profi lem, který dodává zástěnám 

elegantnější vzhled, zároveň lépe těsní 

a usnadňuje manipulaci a instalaci.

Otočný profi l 180° umožní zvětšit vstupní 

prostor.

MSBR2
Rohová vzpěra, 500 mm, chrom

1 590,- / 59 €

MSBR4
Doplňková vzpěra k MSBR1, 800 mm, chrom
1 290,- / 49 €

Elegantní rohový profi l pro modul MS2 spo-

jí jednoduchým způsobem dvě pevné části 

v jeden celek.

Otočná část modulu MS3 je opatřena 

silikonovým těsněním proti úniku vody.

Možnost výroby 

zástěn na míru.

Instalační rozměry jsou uvedeny na www.polysan.cz

MSBR2 MSBR1MSBR2

M
S1

-9
0

M
S1

-1
20

M
S1

-1
00

M
S1

-8
0

M
S2

A-
10

0

M
S2

B-
40

R

M
S3

A-
12

0

M
S3

B-
50

MSBR1

MSBR1

MSBR4

180°
� �

MSBR2 MSBR2

MSBR2

MSBR2MSBR3

MSBR1

M
S1

-9
0

M
S1

-1
00

M
S1

-9
0

M
S2

A-
90

M
S2

A-
90

M
S2

A-
80

M
S2

A-
10

0

M
S2

B-
12

0R

M
S2

B-
30

R

M
S2

B-
60

L

M
S2

B-
12

0L M
S3

A-
90

M
S3

B-
60

MSBR1
MSBR4

180°
�

�

5

* Vzpěra není součástí balení, je třeba ji zakoupit samostatně. Vhodné vzpěry k jednotlivým modulům naleznete na www.polysan.cz Rozměry jsou uvedeny v mm.

NOVÉ

1.
1.

MODUL MS2 – nástěnná pevná zástěna tvaru L, 2 díly

Pevná stěna Přídavný pevný panel

Kód Rozměr Sklo čiré

MS2A-80 800 7 290,- / 278 €
MS2A-90 900 7 790,- / 298 €
MS2A-100 1000 8 290,- / 315 €
MS2A-110 1100  8 790,- / 335 €
MS2A-120 1200  9 190,- / 349 €
MS2A-ATYP20 200-899  10 690,- / 408 €
MS2A-ATYP90 900-1600  14 790,- / 565 €
Variabilní provedení L/R

Kód  Rozměr Sklo čiré

MS2B-30L/R 300 3 290,- / 125 €
MS2B-40L/R 400 3 690,- / 139 €
MS2B-60L/R 600 4 690,- / 179 €
MS2B-80L/R 800 5 690,- / 218 €
MS2B-100L/R 1000 6 690,- / 255 €
MS2B-120L/R 1200 7 290,- / 278 €
MS2B-ATYP20L/R 200-899 8 590,- / 328 € 
MS2B-ATYP90L/R 900-1600 12 790,- / 488 €

L

R

2.

2.

180°
� �

Pevná stěna Přídavný otočný panel

MODUL MS3 – nástěnná pevná zástěna s otočný panelem, 2 díly

Kód Rozměr Sklo čiré

MS3A-70 700 7 490,- / 285 €
MS3A-80 800 7 990,- / 305 €
MS3A-90 900 8 490,- / 325 €
MS3A-100 1000 8 990,- / 345 €
MS3A-120 1200 9 490,- / 359 €
MS3A-ATYP20 200-899 11 790,- / 449 € 
MS3A-ATYP 90 900-1600 15 890,- / 605 €

Kód  Rozměr Sklo čiré

MS3B-30 300 4 490,- / 169 €
MS3B-40 400 4 990,- / 189 €
MS3B-50 500 5 590,- / 215 €
MS3B-60 600 5 990,- / 229 €
MS3B-ATYP20 200-399 6 890,- / 265 €
MS3B-ATYP40 400-600 8 290,- / 315 €

3. 3.

MODUL MS4 – pevná stěna (vzpěry MSBR1 nejsou zahrnuty v ceně výrobku)

Kód Rozměr      Sklo čiré

MS4-120 1200 8 990,- / 345 €
MS4-130 1300 9 490,- / 359 €
MS4-140 1400 9 990,- / 379 €
MS4-150 1500 10 490,- / 399 €
MS4-ATYP 80 800-1199 12 390,- / 475 €
MS4-ATYP120 1200-1600 14 490,- / 555 €

4. 4.

5



6

VITRA LINE

•  Bezpečnostní sklo o tloušťce 
6 mm u dveří a 8 mm 
u pevných dílů

•  Sklo čiré nebo vybrané 
modely s potiskem Windows

•  ANTIDROP ochranná vrstva 
pro snadnou údržbu skel

•  Snadná montáž - tolerance 
nastavení skel 0-20 mm

•  Extra čiré magnetické těsnění

•  Možnost výroby atypických 
rozměrů u čirého skla

•  Standardní výška 2000 mm

PŘEDNOSTI: VITRA LINE
Bezrámové pantové zástěny 

VITRA LINE se skládají 

z pevných skleněných dílů 

a pohyblivých dveří. Pro 

podtržení designu koupelny 

lze vybrat elegantní madla 

a minimalistické panty 

v hranatém nebo oválném 

tvaru. 

BN2515L

BN3015L

BN1815R

6



VITRA LINE

Tenká prahová lišta zabraňuje vytékání vody.

oválné provedení hranaté provedení

Madla a panty lze vybrat ze dvou provedení (pochromovaná mosaz)

JAK OBJEDNAT: 
v objednávacím kódu zástěny 

je nutno přesně defi novat typ 

zástěny, skla, madel a pantů, 

a provedení L nebo R.

Jednoduchý vzorec 
rozklíčuje všechny 
komponenty:

BN 27 1 5 L
typ 

zástěn
sklo

1 transparent

2 dekor Windows

pant/madlo

5 hranaté

8 oválné

L levý

R pravý

Praktický potisk dekoru WINDOWS zakryje drobné nečistoty na skle. 

 Lze objednat s příplatkem 10% pro zástěny označené symbolem:

Čtvercová zástěna (dveře + boční stěna) 

Kód Rozměr Instalační rozměr  Sklo čiré

BN5015 800x800 774x774±10 21 970,- / 839 €
BN5115 900x900 874x874±10 23 170,- / 885 €
BN5215 1000x1000  974x974±10 24 440,- / 935 €
BN9315 1100x1100 1074x1074 ±10 25 820,- / 985 €
BN9915 1200x1200 1174x1174 ±10  27 350,- / 1 045 €

2.

Čtvercová zástěna (rohový vstup)

Kód Rozměr Instalační rozměr  Sklo čiré

BN1515 800x800 774x774±10 23 480,- / 895 €
BN1615 900x900 874x874±10 24 540,- / 938 €

3.

Obdélníková zástěna (se zaobleným rohem)

Kód Rozměr Instalační rozměr  Sklo čiré

BN2218 1000x800 975x775±10 31 590,- / 1 205 € 
BN2318 1200x800 1175x775±10 32 070,- / 1 225 € 

4.

Obdélníková zástěna  (dveře + boční stěna) 

Kód Rozměr Instalační rozměr  Sklo čiré

BN7015 800x700 774x674±10 22 950,- / 875 €
BN1815 900x700 874x674±10  23 480,- / 895 €
BN7215 1000x700 974x674±10 24 010,- / 915 €
BN7315 1100x700 1074x674±10 24 540,- / 938 €
BN6615 1200x700 1174x674±10 25 070,- / 958 €
BN5315 900x800 874x774±10  24 440,- / 935 €
BN5415 1000x800 974x774±10 24 940,- / 949 €
BN5715 1100x800 1074x774±10 25 310,- / 965 €
BN5515 1200x800 1174x774±10  25 580,- / 975 € 
BN8015 800x900 774x874±10 24 940,- / 949 €
BN8215 1000x900 974x874±10 25 440,- / 969 €
BN5815 1100x900 1074x874±10 25 820,- / 985 €
BN5615 1200x900 1174x874±10  26 080,- / 995 €
BN8515 800x1000 774x974±10 25 440,- / 969 €
BN8615 900x1000 874x974±10         25 950,- / 989 €
BN8815 1100x1000 1074x974±10      26 350,- / 1 005 €
BN6515 1200x1000 1174x974±10 26 580,- / 1 015 €
BN9015 800x1100 774x1074±10 25 710,- / 979 €
BN9115 900x1100 874x1074±10 26 210,- / 999 €
BN9215 1000x1100 974x1074±10 26 580,- / 1 015 €
BN9415 1200x1100 1174x1074±10 26 850,- / 1 025 €
BN9515 800x1200 774x1174±10 25 590,- / 978 €
BN9615 900x1200 874x1174±10 26 210,- / 999 €
BN9715 1000x1200 974x1174±10 26 720,- / 1 019 €
BN9815 1100x1200 1074x1174±10 27 090,- / 1 035 €

5.

Dveře do niky (dveře +1 pevná stěna)

Kód Rozměr Instalační rozměr  Sklo čiré

BN2715 800 800±10 11 660,- / 445 € 
BN2815 900 900±10 12 340,- / 469 €
BN2915 1000 1000±10 12 720,- / 485 €
BN3915 1100 1100±10  13 310,- / 508 €

7.

Kód Rozměr Instalační rozměr  Sklo čiré

BN3015 1200 1200±10  16 010,- / 609 €
BN4015 1300 1300±10  16 650,- / 635 € 
BN4115 1400 1400±10  17 180,- / 655 €
BN4215 1500 1500±10  18 180,- / 695 €
BN4315 1600 1600±10  19 080,- / 728 €

Obdélníková zástěna (dveře + 2 boční stěny) 

Kód Rozměr Instalační rozměr  Sklo čiré

BN6415 900x800 872x769 48 340,- / 1 845 €
BN6315 1000x800 972x769 48 840,- / 1 865 €
BN6215 1200x800 1172x769 49 880,- / 1 905 € 
Šířka vstupu u zástěn VITRA LINE  je min. 560 mm.

9.

Obdélníková zástěna (pevný díl + dveře + pevný roh) 

Kód Rozměr Instalační rozměr  Sklo čiré

BN0115 1200x800 1180x780±10 37 630,- / 1 435 €
BN0215 1200x900 1180x880±10 38 060,- / 1 455 €
BN0315 1200x1000 1180x980±10 38 480,- / 1 469 €
BN0415 1300x800 1280x780±10 38 060,- / 1 455 €
BN0515 1300x900 1280x880±10 38 480,- / 1 469 €
BN0615 1300x1000 1280x980±10 38 910,- / 1 485 €
BN0715 1400x800 1380x780±10 38 480,- / 1 469 €
BN0815 1400x900 1380x880±10 38 910,- / 1 485 €
BN0915 1400x1000 1380x980±10 39 930,- / 1 525 €
BN1015 1500x800 1480x780±10 38 910,- / 1 485 €
BN1115 1500x900 1480x880±10 39 930,- / 1 525 €
BN7615 1500x1000 1480x980±10 39 730,- / 1 515 €
BN7715 1600x800 1580x780±10 39 330,- / 1 499 €
BN7815 1600x900 1580x880±10 39 730,- / 1 515 €
BN7915 1600x1000 1580x980±10 40 180,- / 1 535 €

6.

L R

1.

L R

2.

3.

L R

4.

L R

5.

L R

7.

L R

8.

L R

9.

L R

6.

Na boční skleněnou stěnu lze nalepit držák ručníků, který je nabízen v kulatém 

nebo hranatém provedení viz str. 11.

Kód Rozměr Instalační rozměr  Sklo čiré

BN2518 800x800 774x774±10 25 660,- / 979 €
BN2618 900x900 874x874±10 26 720,- / 1 019 €
BN8918 1000x800 974x774±10          28 520,- / 1 089 € 
BN4918 1200x900 1174x874±10 29 920,- / 1 139 €

 Čtvrtkruhová zástěna R550  Dveře do niky (dveře +2 pevné stěny)1. 8.

+ +

92877 Sklopné sedátko 

do sprchového koutu

37x38 cm

materiál: sedák bílý plast

kovový úchyt chrom

4 990,- / 189 € 

Rozměry jsou uvedeny v mm.
Možnost výroby zástěn na míru. 7



ALTIS LINE  

ALTIS LINE
Exkluzivní řada 

sprchových zástěn ALTIS 

LINE vyniká minimem 

kovových profi lů

v kombinaci s elegancí 

čirého skla. Sprchové 

dveře se posouvají na 

vodicích dílech, při 

otevírání tak nezabírají 

žádný prostor okolo 

sprchového koutu. 

• Bezpečnostní sklo 8 mm

• Minimum kovových profi lů

• Elegantní a praktické madlo

• Snadná údržba

•   ANTIDROP ochranná vrstva
pro snadnou údržbu skel

•  Posuvné vedení dveří
klade minimální požadavky
na okolní prostor v koupelně

•  Rozměrové varianty v délkách 
900 - 1600 mm (po 100 mm)

• Standardní výška 2000 mm

PŘEDNOSTI:

8

AL3015+AL5915

8



ALTIS LINE  

           Čtvercová zástěna
Kód Rozměr Instalační rozměr  Vstup  Sklo čiré

AL1615 900x900  880-900  475  17 990,- / 688 €
AL1715  1000x1000 980-1000  520  18 990,- / 725 €

           Posuvné dveře do niky 
Kód Rozměr Instalační rozměr  Vstup  Sklo čiré

AL3915 1100 1070-1110 425 13 990,- / 535 €
AL3015 1200  1170-1210  475 14 490,- / 555 €
AL4015  1300 1270-1310 525 14 990,- / 569 €
AL4115  1400 1370-1410  575 15 490,- / 589 €
AL4215  1500  1470-1510  625 15 990,- / 609 €
AL4315  1600  1570-1610  675 16 490,- / 629 €
Variabilní provedení L/R

           Obdélníková zástěna 

Posuvné dveře

Kód Rozměr Instalační rozměr*  Vstup  Sklo čiré

AL3915 1100 1082-1122 425 13 990,- / 535 €
AL3015 1200 1182-1222 475 14 490,- / 555 €
AL4015  1300 1282-1322  525  14 990,- / 569 €
AL4115 1400 1382-1422  575  15 490,- / 589 €
AL4215 1500 1482-1522 625  15 990,- / 609 €
AL4315 1600 1582-1622  675 16 490,- / 629 €
Variabilní provedení L/R

Boční stěna

Kód Rozměr Instalační rozměr   Sklo čiré

AL5915 800 780-800   6 690,- / 255 €
AL6015 900 880-900   6 990,- / 268 €
Variabilní provedení L/R

* Instalační rozměr je uveden včetně boční stěny.

Velkoprůměrová ložisková kola skrytá v profi lu zaručují bezchybný chod po

řadu let.

K uživatelskému komfortu přispívá praktické madlo.

Vodící díl je základem spolehlivého a tichého posuvného systému, který zajišťuje 

pohodlné otvírání dveří v malém prostoru.

1.

2.

3.

92877 Sklopné sedátko do sprchového koutu 

37x38 cm

materiál: sedák bílý plast, kovový úchyt, chrom

4 990,- / 189 € Rozměry jsou uvedeny v mm.

1.

2.

3.

L

L

R

R

AL3015+AL5915 AL3915 AL1615

CA-30400 

Čistící a ochranný prostředek na sklo sprchových zástěn

500 ml 325,- / 12,40 €

9



LUCIS LINE

LUCIS LINE
Posuvné sprchové 

zástěny LUCIS LINE 

představují špičku 

tohoto segmentu. 

Hranaté profi ly

a pouzdra

kuličkových pojezdů 

poskytují této sérii 

prvotřídní vzhled.

•  Posuvné dveře jsou vyrobeny    
z 6/8 mm skla  (dle typu)

• Sklo čiré 

•  ANTIDROP ochranná vrstva
pro snadnou údržbu skel

•  Snadná montáž pomocí 
výsuvného profi lu 0-20 mm

•  Horizontální těsnění jsou 
zasazena do hliníkových 
profi lů

• Standardní výška 2000 mm

• Posuvný systém v ložiskách

•  Elegantní dlouhé a štíhlé 
madlo

•  Krycí lišta vnitřních stavěcích 
šroubů

PŘEDNOSTI:

10

DL2815+DL3315

DL3615

DL4215+DL3315

10



LUCIS LINE 

Zdvojená ložisková kolečka jsou ukryta v hranatém pouzdru. Stěnový profi l 
ukončují chromové vrchní krytky. Posuvné dveře jsou vyrobeny z 8 mm skla, 
které zvyšuje stabilitu a zabraňuje vibracím.

Výplně jsou vyrobeny z kaleného bezpečnostního skla dle normy ČSN EN 
14428. Zástěny jsou dodávány v předmontovaném stavu (skla jsou zasaze-
na do hliníkových profi lů).

Snadné čištění - pouhým stlačením spodních pojezdů odklopíte dveře smě-
rem dovnitř koutu.

Těsnící profi ly jsou zasazeny 
do hliníkových profi lů 
(prodloužení životnosti 
těsnění oproti násuvným 
plastovým).

Čtvrtkruhová zástěna R550
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
DL2615 900x900 900x900±10 520 14 590,- / 558 €
DL3015 1000x1000 1000x1000±10 520 17 890,- / 685 €

1.

Čtvercová zástěna (rohový vstup)
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
DL1615 900x900 900x900±10 440 15 290,- / 585 €

4.

Čtvercová zástěna (dveře + boční stěna)
Skládací dveře
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
DL2715 800 780±10 575 11 990,- / 458 €
DL2815 900 880±10 675 12 590,- / 479 €
Boční stěna
DL3315 800 800±10 6 390,- / 245 €
DL3415 900 900±10 6 690,-  / 255 €

5.

Obdélníková zástěna   
Posuvné dveře dvoudílné
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
DL1015 1000 980±10 375 11 990,- / 458 €
DL1115 1100 1080±10 425 12 490,- / 478 €
DL1215 1200 1180±10 475 12 990,- / 495 € 
DL1315 1300 1280±10 525 13 490,- / 515 €
DL1415 1400 1380±10 575 13 990,- / 535 € 
Variabilní provedení L/R

Boční stěna
DL3215 700 700±10 5 990,- / 229 €
DL3315 800 800±10 6 390,- / 245 €
DL3415 900 900±10 6 690,- / 255 €
DL3515 1000 1000±10 6 990,- / 268 € 

6.

Skládací dveře do niky
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
DL2715 800 790±20 575 11 990,- / 458 €
DL2815 900 890±20 675 12 590,- / 479 €
Variabilní provedení L/R

10.

10.

Posuvné dveře do niky (čtyřdílné)
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
DL4215 1500 1490±20 560 15 490,- / 589 €
DL4315 1600 1590±20 610 15 990,- / 609 €

9.
9.

6.

Obdélníková zástěna  (dveře + boční stěna) 
Posuvné dveře čtyřdílné
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
DL4215 1500 1480±10 560 15 490,- / 589 €
DL4315 1600 1580±10 610 15 990,- / 609 €

Boční stěna
DL3215 700 700±10 5 990,- / 229 €
DL3315 800 800±10 6 390,- / 245 €
DL3415 900 900±10 6 690,-  / 255 €
DL3515 1000 1000±10 6 990,- / 268 € 

7.

7.

Posuvné dveře do niky (dvoudílné)
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
DL1015 1000 990±20 375 11 990,- / 458 € 
DL1115 1100 1090±20 425 12 490,- / 478 € 
DL1215 1200 1190±20 475 12 990,- / 495 € 
DL1315 1300 1290±20 525 13 490,- / 515 €
DL1415 1400 1390±20 575 13 990,- / 535 €
Variabilní provedení L/R

8.

8.

4.

3.

L R

2.

1.

5.

Rozměry jsou uvedeny v mm.

Půlkruhová zástěna
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
DL3615 900x900 885x885-905 670 21 590,- / 825 € 
DL3715 1000x1000 985x985-1005 680 23 590,- / 899 €

3.

NOVÉ

Čtvrtkruhová zástěna R550
Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré
DL5215* 900x800 890x790±10 460 14 390,- / 549 € 
DL4815* 1000x800 1000x800±10 460 18 590,- / 709 € 
DL5015L 1200x900 1200x900±10 520 21 590,- / 825 €
DL5015R 1200x900 1200x900±10 520 21 590,- / 825 €
* Variabilní provedení L/R

2.

NOVÉ

QE509G 1 890,- / 69 €
Hranatý držák 600x65 mm, chrom

CE509G 790,- / 30 €
Kulatý držák 650x70 mm, chrom 

11



ZOOM LINE

•  Otočné profi ly se zvedacím 
mechanismem pro pohodlné 
otevírání s dlouhou životností 

•  Snadné otevírání dveří
dovnitř i ven* 

•  Bezpečnostní sklo
o výšce 1900 mm a tloušťce 
6 mm s povrchovou úpravou 
ANTIDROP
pro snadné čištění

* neplatí u kruhových zástěn

PŘEDNOSTI:

ZL2615

ZL1314+ZL3280

ZL5415

ZL1310
12

ZOOM LINE
Zástěna vyniká 

hranatými profi ly 

s otáčením dovnitř 

i vně sprchového 

koutu.

12



ZOOM LINENOVÉ

Čtvercová zástěna 

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré

ZL5415 900x900 880x880±10 620 13 890,- / 529 €
ZL5416 1000x1000 980x980±10 690 14 990,- / 569 €

R
Čtvrtkruhová zástěna R550

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré

ZL2615R 900x900 880x880±10 570 13 690,- / 525 €
ZL2615L 900x900 880x880±10 570 13 690,- / 525 €
ZL2616R 1000x1000 980x980±10 570 14 790,- / 565 €
ZL2616L 1000x1000 980x980±10 570 14 790,- / 565 €

L

Dveře do niky

Kód  Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré 

ZL1270 700 685±15 615 8 190,- / 315 €
ZL1280 800 785±15 715 8 490,- / 325 €
ZL1290 900 885±15 815 8 890,- / 339 €
Variabilní provedení L/R

L R

Dveře do niky (dveře +1 pevná stěna)

Kód  Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré 

ZL1310 1000 985±15 520 9 390,- / 358 €
ZL1311 1100 1085±15 570 9 790,- / 375 €
ZL1312 1200 1185±15 620 10 190,- / 389 €
ZL1313 1300 1285±15 620 10 590,- / 405 €
ZL1314 1400 1385±15 620 10 990,- / 419 €
ZL1315 1500 1485±15 620 11 590,- / 439 €
Variabilní provedení L/R

Dveře do niky (2 dveře+2 pevné stěny)

Kód  Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré 

ZL1416 1600 1590±20 820 13 590,- / 519 €
ZL1417 1800 1790±20 820 14 990,- / 569 €

Stěnové nerovnosti elegantně skryje hliníkový profi l, do kterého se 

zasouvá sklo dle potřeby až o 20 mm. Stabilitu skel zajišťuje elegantní 

vzpěra s nastavitelným úhlem uchycení na obou stranách.

Otočný profi l v minimalistickém provedení se zvedací funkcí. Čistá linie – 

sklo protíná profi l s obou stran ve stejné úrovni.

Speciálně navržené madlo pro pohodlné otevírání dveří.

Ploché magnetické těsnění elegantně skryté v hliníkovém profi lu 

umožňuje otevírat dveře na obě strany u všech modelů dveří do niky 

a v kombinaci s boční stěnou.

ZL1417

1.

2.

4.

RL 5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

L

L

R

R

Obdélníková zástěna 

Dveře

Kód  Rozměr Instalační rozměr* Vstup Sklo čiré

ZL1270 700 680±10 615 8 190,- / 315 €
ZL1280 800 780±10 715 8 490,- / 325 €
ZL1290 900 880±10 815 8 890,- / 339 €

Dveře (dveře +1 pevná stěna)

ZL1310 1000 980±10 520 9 390,- / 358 €
ZL1311 1100 1080±10 570 9 790,- / 375 €
ZL1312 1200 1180±10 620 10 190,- / 389 €
ZL1313 1300 1280±10 620 10 590,- / 405 €
ZL1314 1400 1380±10 620 10 990,- / 419 €
ZL1315 1500 1480±10 620 11 590,- / 439 €
Variabilní provedení L/R

Boční stěna

Kód  Rozměr Instalační rozměr  Sklo čiré

ZL3270 700 680±10  4 690,- / 179 €
ZL3280 800 780±10  4 990,- / 189 €
ZL3290 900 880±10  5 290,- / 199 €
ZL3210 1000 980±10  5 490,- / 209 €
Variabilní provedení L/R

3.

 *Instalační rozměr je uveden včetně boční stěny.

Rozměry jsou uvedeny v mm.

1301-52 

Stěrka na sklo s uchycením na zeď, chrom  
890,- / 34 €

Možnost výroby zástěn na míru.

13



EASY LINE

14

EL2815

EL1315 + ZL 3215 EL1215

EL5115

EASY LINE
Elegantní řada 

sprchových zástěn

s posuvnými 

dveřmi 

představuje 

jednoduché

a praktické řešení 

pro sprchování.  

•  Bezpečnostní sklo 6 mm

• Čiré sklo

•  Snadná montáž - tolerance 
nastavení skel v profi lu
0-20 mm

• Zdvojené ložiskové pojezdy

• Leštěné hliníkové profi ly

• Výška 1900 mm

PŘEDNOSTI:

14



EASY LINE

Případné nerovnosti stěny elegantně skryje profi l, do kterého se zasouvá 

sklo dle potřeby až 20 mm.

Bezproblémový chod a snadné čištění zajišťují zdvojené výklopné pojezdy.

Praktické madlo podtrhuje lehkost designu celé série.

Čtvrtkruhová zástěna R550

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup    Sklo čiré

EL2515 800x800 790x790±10 470 8 290,- / 315 € 
EL2615 900x900 890x890±10 540 9 290,- / 355 €

1.

1.

Čtvrtkruhová zástěna R550

Kód  Rozměr Instalační rozměr Vstup    Sklo čiré 

EL2815 900x800 890x790±10 460 8 890,- / 339 €
EL2915 1000x800 990x790±10 460 9 790,- / 375 €
EL2715 1200x900 1190x890±10 570 10 590,- / 405 €
Variabilní provedení L/R

L R
2.

2. NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

Dveře do niky (dveře +1 pevná stěna)

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré

EL1015 1000 995±20 400 7 290,- / 278 € 
EL1115 1100 1095±20 430 7 590,- / 289 € 
EL1215 1200 1195±20 480 7 890,- / 299 € 
EL1315 1300 1295±20 530 8 290,- / 315 €
EL1415 1400 1395±20 580 8 590,- / 328 €
EL1515 1500 1495±20 630 8 890,- / 339 €
EL1815 1600 1595±20 680 9 290,- / 355 €
Variabilní provedení L/R

L R
3.

3.

NOVÉ
NOVÉ
NOVÉ
NOVÉ

NOVÉ
NOVÉ

Otočné dveře do niky

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup Sklo čiré

EL1615 800-900 760-900 500 6 290,- / 239 € 
EL1715 900-1000 880-1020 560 6 690,- / 255 € 
Variabilní provedení L/R

L R

4.

4.

Pivotový mechanismus s dlouhou životností.

Variabilní nastavení instalační šířky v rozsahu až 140 mm umožňuje 

systém dvou profi lů, které se zasouvají do sebe.

6. Obdélníková zástěna

Posuvné dveře

Kód Rozměr Instalační rozměr* Vstup                     Sklo čiré

EL1015 1000 1010±10 400 7 290,- / 278 € 
EL1115 1100 1110±10 430 7 590,- / 289 € 
EL1215 1200 1210±10 480 7 890,- / 299 €
EL1315 1300 1310±10 530 8 290,- / 315 €
EL1415 1400 1410±10 580 8 590,- / 328 €
EL1515 1500 1510±10 630 8 890,- / 339 €
EL1815 1600 1610±10 680 9 290,- / 355 €
Boční stěna

EL3115 700 690±10  3 390,- / 129 € 
EL3215 800 790±10  3 590,- / 138 € 
EL3315 900 890±10  3 890,- / 148 € 
EL3415 1000 990±10  4 150,- / 158 €
Variabilní provedení L/R

RL

6.
NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

 *Instalační rozměr je uveden včetně boční stěny.

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ
NOVÉ
NOVÉ
NOVÉ

7.

7.

L R

Sprchová zástěna s boční stěnou 

Kód Rozměr Instalační rozměr* Vstup                     Sklo čiré

EL1615 800900 775-915 500 6 290,- / 239 €
EL1715 9001000 895-1035 560 6 690,- / 255 €

Boční stěna 

EL3115 700 690±10  3 390,- / 129 € 
EL3215 800 790±10  3 590,- / 138 € 
EL3315 900 890±10  3 890,- / 148 € 
EL3415 1000 990±10  4 150,- / 158 €
Variabilní provedení L/R

 *Instalační rozměr je uveden včetně boční stěny.

Čtvercová zástěna (rohový vstup)

Kód Rozměr Instalační rozměr Vstup                     Sklo čiré

EL5215 800x800 790x790±10 425 8 590,- / 328 € 
EL5315 800x900 790x890±10 440 8 990,- / 345 €
EL5115 900x900 890x890±10 475 9 590,- / 365 €
Variabilní provedení L/R

5.

NOVÉ

5.

Rozměry jsou uvedeny v mm.

15



SELMA

CARMEN

HLUBOKÉ SPRCHOVÉ VANIČKY A ZÁSTĚNY

Kód  Rozměr Instalační Vstup Sklo čiré

   rozměr  

SELMA Čtvrtkruhová zástěna R550

MD2515  900x900x1500 890x890±10 540 7 790,- / 298 €

28611 Sprchová vanička R550 900x900x300   5 190,- / 198 €
PO60/60  Podstavec 740,- / 28 €
28812 Čelní panel ABS, R550 900x430  2 190,- / 85 €
28909 Čelní panel TIFA, R550 900x420  2 990,- / 115 €
71679 Vanová souprava, KLIKLAK, chrom   1 120,- / 43 €

Kód  Rozměr Instalační Vstup Sklo čiré

   rozměr  

CARMEN čtvercová zástěna (rohový vstup)

MD5115  900x900x1500 890x890±10 475 7 990,- / 305 €

29611 Sprchová vanička  900x900x300   5 280,- / 199 €
PO60/60  Podstavec 740,- / 28 €
29909 Čelní panel TIFA  900x420   1 640,- / 65 €
29919 Rohový panel TIFA  900x900x420   2 540,- / 98 €
71679 Vanová souprava, KLIKLAK, chrom   1 120,- / 43 €

Rozměry jsou uvedeny v mm.

Uvedené ceny hlubokých sprchových vaniček jsou za bílé provedení bez podstavce. Více informací naleznete na www.polysan.cz. 16



 MD1215+ MD3115+71564

 MD1015+72879

HLUBOKÉ SPRCHOVÉ VANIČKY A ZÁSTĚNY

Kód  Rozměr Instalační Vstup Sklo čiré

   rozměr  

DEEP Obdélníková zástěna (dveře + boční stěna)

Posuvné dveře      

MD1015 1000x1500 1010±20 400 5 980,- / 228 € 
MD1115 1100x1500 1110±20 450 6 290,- / 239 € 
MD1215 1200x1500 1210±20 490 6 490,- / 248 € 
Boční stěna    

MD3115 750x1500 740±10  2 980,- / 115 € 
MD3315 900x1500 890±10  3 490,- / 135 € 
Variabilní provedení L/R

Sprchová vanička

72879 1000x750x260   5 490,- / 209 € 
72883 1100x750x260   5 990,- / 229 € 
71564 1200x750x260   6 690,- / 255 € 
PO60/60  Podstavec    740,- / 28 €

72340 1000x900x260   6 590,- / 249 € 
72363 1100x900x260   7 250,- / 278 € 
72383 1200x900x260   7 890,- / 299 € 
PO80/80  Podstavec    790,- / 30 €

Čelní panel    

83626 1000x360 levý  1 790,- / 68 €
83631 1000x360 pravý  1 790,- / 68 €
83648 1100x360 levý  1 790,- / 68 €
83659 1100x360 pravý  1 790,- / 68 €
83666 1200x360 levý  1 790,- / 68 €
83674 1200x360 pravý  1 790,- / 68 €

Boční panel    

89746 750x360   1 530,- / 58 €
89781 900x360   1 530,- / 58 €

71679 Vanová souprava, KLIKLAK, chrom  1 120,- / 43 €

L

L

R

Kód  Rozměr Instalační Vstup Sklo čiré

   rozměr  

DEEP Posuvné dveře do niky (dvoudílné)     

MD1015 1000x1500    995±20 400 5 980,- / 228 € 
MD1115 1100x1500 1095±20 450 6 290,- / 239 € 
MD1215 1200x1500 1195±20 490 6 490,- / 248 € 
Variabilní provedení L/R

Sprchová vanička

72879 1000x750x260   5 490,- / 209 € 
72883 1100x750x260   5 990,- / 229 € 
71564 1200x750x260   6 690,- / 255 € 
PO60/60  Podstavec    740,- / 28 €

72340 1000x900x260   6 590,- / 249 € 
72363 1100x900x260   7 250,- / 278 € 
72383 1200x900x260   7 890,- / 299 €
 PO80/80 Podstavec    790,- / 30 €

Panel do niky     

84825 1000x360   1 790,- / 68 €
84872 1100x360   1 790,- / 68 €
84899 1200x360   1 790,- / 68 €

71679 Vanová souprava, KLIKLAK, chrom  1 120,- / 43 €

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ
NOVÉ
NOVÉ
NOVÉ
NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

Panely DEEP PLAIN čelní + boční

R

Uvedené ceny hlubokých sprchových vaniček jsou za bílé provedení bez podstavce. Více informací naleznete na www.polysan.cz. 17



SPRCHOVÉ VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

Vaničky Mirai byly navrženy pro instalaci do obkladu. Drážky na spodní straně umožňují vaničku nalepit přímo na podlahu. Díky nízké výšce 

18 mm lze dlažbu jednoduše nalepit do stejné roviny s vaničkou.  Zvýšený lem vaničky umožňuje plynulé napojení na obklad. Voda ze stěny 

přirozeně stéká do vaničky.

řez vaničkou z 

litého mramoru

Uvedené ceny sprchových vaniček z litého mramoru jsou za bílé provedení bez nožiček. Více informací naleznete na www.polysan.cz. 

Příplatek za barevné provedení dle vzorníku RAL +30%

Chráněno průmyslovým vzorem.

73181 Vaničkový sifon, Ø 90 mm, DN 40 mm

bílá 790,- / 30 €

71672  Vaničkový sifon, Ø 90 mm, DN 40 mm

nerezová příruba  465,- / 17,70 €

VANIČKY DO OBKLADU

91021 Lišta kolem sprchové vaničky 1200+1000 mm, 2x roh, 

2x ukončení

 380,- / 14,50 €

zapuštěním do podlahy usazením na podlahu podezděním a obložením s čelním obkladovým panelem

Všechny sprchové vaničky z produktové řady POLYSAN lze instalovat těmito způsoby: (mimo vaničky MIRAI a lité podlahy FLEXIA)
Vaničky lze nainstalovat bezbariérově do podlahy nebo postavit na nožičky a klasicky obezdít, popřípadě osadit obkladovým panelem.

ARENA

ARENA
90x90x4 cm 7 790,- / 298 €
AWG05 490,- / 19 €

MIRAI
80x80x1,8 cm 6 390,- / 245 €
90x90x1,8 cm 7 190,- / 275 €
100x100x1,8 cm 7 690,- / 295 €

VARESA
90x80x4 cm 7 990,- / 305 €
AWG05 490,- / 19 €
100x80x4 cm 8 880,- / 339 €
110x90x4 cm 10 290,- / 395 €
120x80x4 cm  10 240,- / 389 €
120x90x4 cm  10 990,- / 419 €
AWG07 690,- / 27 €

MIRAI
90x80x1,8 cm, L/R 7 740,- / 295 €
100x80x1,8 cm , L/R 7 960,- / 305 €
100x90x1,8 cm , L/R 8 190,- / 315 €
110x80x1,8 cm , L/R 8 090,- / 309 €
110x90x1,8 cm , L/R 8 960,- / 339 €
120x80x1,8 cm , L/R 8 870,- / 339 €
120x90x1,8 cm , L/R 9 590,- / 365 €

LUSSA R55, R50 cm 
90x90x4 cm  7 460,- / 285 €
AWG05 490,- / 19 €

VANIČKY SE SKRYTÝM ODPADEM

NOVÉ

L

Příplatek za barevné provedení dle vzorníku RAL +30%
(vanička i záklop ve stejné barvě RAL).

Příplatek za odlišné RAL barevné provedení záklopu oproti 

vaničce +10 % k ceně vaničky.

zapuštění do podlahy a pod obklad

NOVÉ

2

18



SPRCHOVÉ VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

RENA R55 cm

90x80x4 cm, L/R 6 370,- / 245 € 
AWG05 490,- / 19 €
100x80x4 cm, L/R 7 360,- / 279 € 
120x90x4 cm, L/R 7 950,- / 305 € 
AWG07 690,- / 27 €

STYX
120x80x4 cm, L/R 7 490,- / 285 €
AWG07 690,- / 27 €

KARIA
90x70x4 cm 6 350,- / 239 €
90x80x4 cm 6 980,- / 265 €
AWG05 490,- / 19 €
100x70x4 cm 7 180,- / 275 €
100x80x4 cm 7 390,- / 279 €
100x90x4 cm 7 740,- / 295 €
AWG07 690,- / 27 €

KARIA 
110x80x4 cm 7 690,- / 295 €
110x90x4 cm 8 190,- / 315 €
120x70x4 cm 7 590,- / 289 €
120x80x4 cm 8 150,- / 309 €
120x90x4 cm 8 560,- / 328 €
AWG07 690,- / 27 €
120x100x4 cm 9 180,- / 349 €
AWG09 890,- / 34 €

SERA R55, R50 cm

80x80x4 cm 5 230,- / 199 €
90x90x4 cm 5 780,- / 219 €
AWG05 490,- / 19 €
100x100x4 cm 6 300,- / 239 €
AWG09 890,- / 34 €

AURA 
80x80x4 cm 5 680,- / 218 €
90x90x4 cm 6 200,- / 238 €
AWG05 490,- / 19 €
100x100x4 cm 6 700,- / 255 €
AWG09 890,- / 34 €

Litý mramor MICADOR se stal díky svým vlastnostem nejvhod-

nějším a nejodolnějším materiálem pro výrobu sprchových vaniček. 

Výrobky z tohoto materiálu se vyznačují vysokou pevností, stabilitou 

a elegantním designem.

AURA

SERA

STYX

KARIA

VANIČKY KLASIK

NOVÉ

ISA
90x90x4 cm 8 920,- / 339 €
AWG05 490,- / 19 €
100x100x4 cm 9 850,- / 375 €
AWG09 890,- / 34 €

Uvedené ceny sprchových vaniček z litého mramoru jsou za bílé provedení bez nožiček.

Více informací naleznete na www.polysan.cz. 

1711C
Vaničkový sifon, Ø 90 mm

DN 40 mm, leštěná nerez 

269,- / 10,30 €

NOVÉ

R R

Nožičky pro vaničku POLYSAN z litého mramoru

(cena za sadu)

AWG05 5 ks 490,- / 19 €
AWG07 7 ks 690,- / 27 €
AWG09 9 ks 890,- / 34 €

Příplatek za barevné provedení dle vzorníku RAL +30%

19



SPRCHOVÉ VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU

Sprchové vaničky FLEXIA lze instalovat těmito způsoby:

zapuštěním do podlahy usazením na podlahu

Příplatek za barevné provedení dle vzorníku RAL +30%

Barvy RAL

PODLAHY Z LITÉHO MRAMORU
Zabudování sprchové vaničky FLEXIA do podlahy nabízí to pravé řešení pro bezbariérový vstup do sprchového koutu. Puristický design v kombinaci 

s nerezovou krytkou sifonu (v ceně vaničky) dodá Vašemu sprchovému koutu nezaměnitelný a originální vzhled. Pro atypické prostory lze vaničky dodat 

oříznuté na požadovaný rozměr.

71672 Vaničkový sifon, Ø 90 mm, DN 40 mm

nerezová příruba 465,- / 17,70 €

cena za 1 dm řezu 70,- / 2,70 €

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ NOVÉ
NOVÉ NOVÉ
NOVÉ NOVÉ
NOVÉ NOVÉ
NOVÉ
NOVÉ

NOVÉ
NOVÉ

NOVÉ

Příklad atypického řezu

RAL 1004

Součástí sprchové vaničky je krycí nerezová mřížka 15x15 cm.Usazení sprchové vaničky na podlahu.

FLEXIA
90x90x3cm 7 290,- / 278 €
100x100x3cm 7 890,- / 299 €

FLEXIA
90x80x3cm 7 190,- / 275 €
100x80x3cm 7 690,- / 295 €
100x90x3cm 8 190,- / 315 €
110x80x3cm 8 690,- / 329 €
110x90x3cm 9 890,- / 378 €
110x100x3cm 10 590,- / 405 €
120x80x3cm 9 190,- / 349 €

120x90x3cm 9 990,- / 379 €
120x100x3cm 10 690,- / 408 €
130x80x3cm 10 150,- / 388 €
130x90x3cm 10 590,- / 405 €
140x80x3cm 10 540,- / 399 €
140x90x3cm 11 330,- / 429 €
150x80x3cm 11 390,- / 435 €
150x90x3cm 11 990,- / 458 €

FLEXIA
160x75x3,5cm 11 790,- / 449 €
160x90x3,5cm 12 650,- / 485 €
160x100x3,5cm 15 990,- / 609 €
170x75x3,5cm 11 890,- / 455 €
170x100x3,5cm 16 190,- / 618 €
180x75x3,5cm 11 990,- / 458 €
180x100x3,5cm 16 290,- / 619 €

20



SPRCHOVÉ AKRYLÁTOVÉ VANIČKY

HLUBOKÉ SPRCHOVÉ VANIČKY

RIO
90x90x4 cm  8 430,- / 319 €

XELOS R59 cm
90x90x4 cm 4 930,- / 188 €

PIANO
90x90x4 cm 4 930,- / 188 €

SONATA R55, R50 cm
80x80x4 cm 4 460,- / 169 €
90x90x4 cm 4 930,- / 188 € 
100x100x4 cm 6 190,- / 235 €

TOSCA
80x80x4 cm 4 590,- / 175 €
90x90x4 cm 5 070,- / 195 €
100x100x4 cm 6 280,- / 239 €

VISLA
80x80x27 cm 4 220,- / 159 €
WJ1005 Sifon 60 mm, chrom 155,- / 5,90    €
PO60/60  Podstavec 740,- / 28 €

AVELIN 
90x90x4 cm 6 210,- / 238 €

LUNETA 
100x80x4 cm, L/R 7 210,- / 275 €
120x80x4 cm, L/R 8 030,- / 305 €

ELIPSA
 90x70x4 cm 4 770,- / 179 € 
100x80x4 cm 5 680,- / 218 €
120x80x4 cm 6 680,- / 255 €
120x90x4 cm 7 320,- / 279 €

R

1711C
Vaničkový sifon, Ø 90 mm, DN 40 mm, 
nerezová příruba 269,- / 10,30 €

řez vaničkou z akrylátu

SELMA R55 cm
90x90x30 cm 5 190,- / 198 €
PO60/60  Podstavec 740,- / 28 €

DEEP
100x75x26 cm  5 490,- / 209 €
110x75x26 cm  5 990,- / 229 € 
120x75x26 cm  6 690,- / 255 €
PO60/60  Podstavec 740,- / 28 €
100x90x26 cm 6 590,- / 249 €
110x90x26 cm 7 250,- / 278 €
120x90x26 cm 7 890,- / 299 €
PO80/80  Podstavec 790,- / 30 €

NOVÉ

NOVÉ

CARMEN
90x90x30 cm  5 280,- / 199 €
PO60/60  Podstavec 740,- / 28 €

Zástěny a další příslušenství naleznete 
na str. 16 a 17.

Ke všem zde uvedeným sprchovým vaničkám (mimo vaničky PIANO a XELOS) lze dokoupit 
odpovídající sprchovou zástěnu z produktové řady VITRA LINE, LUCIS LINE, ALTIS LINE, 
ZOOM LINE nebo EASY LINE.

Robustní akrylátové sprchové vaničky představují 
nejvyšší kvalitu v daném segmentu. Jsou vyráběny 
z 100% litého akrylátu zpevněného sklolaminátem. 
Dno vaničky je vyztužené DTD deskou. Součastí vaniček 
jsou podpěrné nohy.

SONATA

LUNETA

DEEPUvedené ceny hlubokých sprchových vaniček 
jsou za bílé provedení bez podstavce. 

5241.076.6
Hranatý sifon, 90 mm chrom 
(pro vaničky  AVELIN a LUNETA)
 620,- / 23,50 €

21



SPRCHOVÉ KANÁLKY

materiál kanálku FLUE: broušená nerez ocel

materiál roštu: leštěná nerez ocel

průměr odpadu DN50

vyjímatelný sifon

plný přístup do odpadního potrubí

průtok 48 l/min dle EN1253

příruba pro hydroizolaci

nastavitelné nožičky

hydroizolační folie v balení

min. instalační výška 82 mm

šířka roštu 73 mm

FLUE nerezový sprchový kanálek s nerezovým roštem, min. výška 82 mm

 Délka (mm)

 celkem rošt

74576 630 600 3 590,- / 138 €
74577 730 700 3 890,- / 148 €
74578 830 800 4 090,- / 155 €
74579 930 900 4 290,- / 165 €
74571  1 030  1000 4 490,- / 169 €

TILE plastový sprchový kanálek s nerezovým roštem pro dlažbu, min. výška 68 mm

 Délka (mm)

 celkem rošt

72836 455 390 2 595,- / 99 €
72837 720 655 3 195,- / 119 €
72838 820 755 3 395,- / 129 €
72839 920 855 3 595,- / 138 € 

SCENE plastový sprchový kanálek s nerezovým roštem, min. výška 68 mm

 Délka (mm)

 celkem rošt

72835 455 390 2 395,- / 89 €
71676 720 655 2 995,- / 115 €
71677 820 755 3 195,- / 119 €
71678 920 855 3 395,- / 129 €

ROAD plastový sprchový kanálek s nerezovým roštem, min. výška 68 mm

 Délka (mm)

 celkem rošt

72834 455 390 2 395,- / 89 €
71673 720 655 2 995,- / 115 €
71674 820 755 3 195,- / 119 €
71675 920 855 3 395,- / 129 €

Plastový sifon v kombinaci

s nerezovým tělem žlabu NOVÉ

materiál kanálku ROAD, SCENE, TILE: polypropylen

materiál roštu: leštěná nerezová ocel

průměr odpadu DN40

vyjímatelný sifon

plný přístup do odpad. potrubí

průtok 48 l/min dle EN1253

příruba pro hydroizolaci

nastavitelné nožičky 8 ks

vnitřní spád kanálku

hydroizolační butylová páska v balení

min. instalační výška 68 mm

šířka roštu 59 mm

ROAD

SCENE

Snadná údržba

Tvar sifonu zabezpečuje dostateč-

ný průtok při zachování malé šířky 

roštu (pouze 59 mm). Lze ho snad-

no vyjmout a vyčistit.

22



SPRCHOVÉ PANELY

Barevné provedení
kompozitního materiálu
pro panely 5SIDE a SOUL 200

1300 aluminium

0335 kokos

0203 wenge

5SIDE  ROUND

SOUL Aluminium

Bílá

LUK

5SIDE ROUND
250x1550 mm

směšovací baterie, hlavová sprcha

boční trysky, ruční sprcha

80217 - Bílá 

materiál akrylát

80211 - Aluminium

80212 - Kokos

80213 - Wenge

materiál kompozit

19 820,- / 755 €

5SIDE SQUARE
250x1550 mm

směšovací baterie, hlavová sprcha

boční trysky, ruční sprcha

80216 - Bílá

materiál akrylát

80221 - Aluminium 

80222 - Kokos 

80223 - Wenge

materiál kompozit

20 650,- / 788 €

LUK
250x1300 mm

termostatická baterie, boční trysky

ruční sprcha, materiál ABS, bílá

80312 nástěnná instalace

16 060,- / 615 € 

80325 rohová instalace

16 670,- / 635 € 

MOLA
210x1300 mm

termostatická baterie, boční trysky

ruční sprcha, materiál ABS, bílá

80365 nástěnná instalace

14 630,- / 558 € 

80372 rohová instalace

15 240,- / 579 €

SOUL 200
210x1500 mm

termostatická baterie, hlavová sprcha

s kaskádou, boční trysky, ruční sprcha

78761 - Bílá

materiál akrylát

78772 - Aluminium 

78782 - Kokos 

78792 - Wenge

materiál kompozit

32 590,- / 1 245 €

23



AKRYLÁTOVÉ VANY

OBDÉLNÍKOVÉ VANY

SALSA
190x100x47 cm 15 880,- / 605 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €
Vhodný podhlavník Junior.

DUPLA
180x120x54 cm 23 990,- / 915 €
PO100/100 podstavec 990,- / 38 €

KVADRA
180x80x47 cm 10 790,- / 409 €
170x80x47 cm 9 980,- / 379 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

KAILA
190x88x43 cm 14 790,- / 565 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €
Včetně podhlavníku.

GARDA
190x90x44 cm 11 610,- / 445 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €
Vhodný podhlavník Ufo, Star.

QUEST
180x100x49 cm 15 790,- / 605 €
PO100/100 podstavec 990,- / 38 €
Vhodný podhlavník Ufo, Star.

MARLENE
200x90x48 cm 17 240,- / 658 €
190x90x48 cm 16 590,- / 635 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €
180x80x48 cm 14 490,- / 555 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Ufo, Star.

MARLENE
170x80x48 cm 12 790,- / 488 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Ufo, Star.

DUO
200x120x45 cm 25 990,- / 989 €
PO100/100 podstavec 990,- / 38 €
 Vhodný podhlavník Ufo, Star, Space.

CAME (vana s konstrukcí)

175x175x50 cm 44 940,- / 1 715 €

SATINA
180x80x42 cm 9 540,- / 365 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Ufo, Star.

VIVA B
185x80x47 cm 11 450,- / 438 €
175x80x47 cm 10 580,- / 405 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Ola.

CAME

SALSA

MARLENE

KVADRA

24

NOVÉ

Uvedené ceny jsou za bílé provedení vany bez podstavce. Ostatní barvy dodáváme na vyžádání, viz str. 27.24



AKRYLÁTOVÉ VANY

MIMOA
170x75x39 cm 7 420,- / 285 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Star.

NOEMI
170x70x39 cm 6 890,- / 265 € 
160x70x39 cm 6 360,- / 245 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Star.

OBDÉLNÍKOVÉ VANY

LAURA
170x75x39 cm 6 890,- / 265 €
160x70x39 cm 6 360,- / 245 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

CLEO
180x90x48 cm 14 750,- / 565 €
PO80/80 podstavec 770,- / 30 €
180x80x48 cm 10 580,- / 405 €
170x75x48 cm 9 970,- / 379 €
170x70x48 cm 9 280,- / 355 €
160x75x48 cm 8 750,- / 335 €
160x70x48 cm 8 170,- / 309 €
150x75x48 cm 8 190,- / 315 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Star.

LISA
170x70x47 cm 8 270,- / 315 €
160x70x47 cm 7 640,- / 289 €
150x70x47 cm 7 210,- / 275 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Star, Ufo.

ASTRA B
165x75x48 cm 9 690,- / 369 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

ALIA
180x80x45 cm 11 610,- / 445 €
170x80x45 cm 11 110,- / 425 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

KAMELIE
170x80x44 cm 8 930,- / 339 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Star, Space.

MIRELA 
160x75x43 cm 7 420,- / 285 €
150x75x43 cm 6 760,- / 258 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Star, Ufo.

JAZZ  sedací vana

120x75x40 cm 5 990,- / 229 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

LILY
150x70x39 cm 7 080,- / 269 €
140x70x39 cm 6 950,- / 265 €
130x70x39 cm 6 810,- / 259 €
120x70x39 cm 6 360,- / 245 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

KRYSTA

CLEO

NOEMI

LISA

25

NOVÉ

ADRIANA
180x74x45 cm 10 130,- / 388 €
170x74x45 cm 9 390,- / 358 €
160x74x45 cm 8 190,- / 315 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Star.

NOVÉ

KRYSTA
180x80x39 cm 8 480,- / 325 €
180x70x39 cm 7 450,- / 285 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Star.

Uvedené ceny jsou za bílé provedení vany bez podstavce. Ostatní barvy dodáváme na vyžádání, viz str. 27. 25



AKRYLÁTOVÉ VANY

BERMUDA (vana s konstrukcí) 
165x165x49 cm 25 440,-/ 969 € 
obkladový panel 4 830,-/ 185 €
155x155x47 cm 20 670,-/ 789 €
obkladový panel 4 830,-/ 185 €  

SIRIUS 
130x130x43 cm 11 480,- / 438 €
obkladový panel 4 050,- / 155 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €

NILA 
120x120x41 cm 10 580,- / 405 €
obkladový panel 4 050,- / 155 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

91020 
Vanová lišta, profi l 2x 1950 mm, 2x roh , 2x 
zakončení 530,- / 20,20 € 

EDERA 
152x152x54 cm 16 940,-/ 648 €
obkladový panel 4 440,-/ 169 €  
PO60/100 podstavec 820,- / 32 €

ROHOVÉ VANY

FLOSS 
145x145x50 cm 14 290,- / 545 €
obkladový panel 4 330,- / 165 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €

LIDIE 
140x140x45 cm 12 570,- / 479 €
obkladový panel 4 220,- / 159 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €

BERMUDA

FLOSS

ROSANA

26

ROSANA 
150x150x49 cm 15 370,-/ 588 €
obkladový panel 4 430,-/ 169 €
140x140x49 cm 13 680,-/ 519 €
obkladový panel 4 220,-/ 159 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €

SIMONA 
150x150x44 cm 13 360,-/ 509 €
obkladový panel 4 440,-/ 169 €
140x140x44 cm 12 090,-/ 459 €
obkladový panel 4 220,-/ 159 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €

MAREA 
150x150x43 cm 15 900,-/ 608 €
obkladový panel 4 220,-/ 159 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €

TANGO 
145x145x47 cm 14 790,-/ 565 €
obkladový panel 4 220,-/ 159 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €

ALEXANDRA 
140x140x42 cm 12 090,- / 459 €
obkladový panel 4 220,- / 159 €
 PO80/80 podstavec 790,- / 30 €

Uvedené ceny jsou za bílé provedení vany bez podstavce. Ostatní barvy dodáváme na vyžádání, viz str. 27.26



AKRYLÁTOVÉ VANY

TOKATA
136x136x44 cm (190x90 cm) 12 090,- / 459 €
obkladový panel 4 220,- / 159 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €
Vhodný podhlavník Ola, Ufo, Star.

ROYAL CORNER (vana s konstrukcí)

173x173x49 cm 25 150,- / 959 €
Vhodný podhlavník Ufo, Star.

OBLO (vana s konstrukcí)

Ø 165x48 cm 25 950,- / 989 €
Vhodný podhlavník Ufo, Star.

VIVA D
175x80x47 cm 11 240,- / 429 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Ola.

SAMORA
163x139x51 cm 16 380,- / 625 €
PO60/100 podstavec 820,- / 32 €
Vhodný podhlavník Ufo.

TANYA R
160x120x49 cm 15 750,- / 599 €
obkladový panel 4 600,- / 175 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €

CHIQUITA L
170x100x45 cm 14 790,- / 565 €
obkladový panel 4 950,- / 189 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Star, Ufo.

CHIQUITA R
170x100x45 cm 14 790,- / 565 €
obkladový panel 4 950,- / 189 € 
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Star, Ufo.

TANDEM L
170x130x50 cm 19 560,- / 748 €
obkladový panel 4 800,- / 185 €
PO60/100 podstavec 820,- / 32 €
Vhodný podhlavník Star.

TANDEM R
170x130x50 cm 19 560,- / 748 €
obkladový panel 4 800,- / 185 € 
PO60/100 podstavec 820,- / 32 €
Vhodný podhlavník Star.

TANYA L
160x120x49 cm 15 750,- / 599 €
obkladový panel 4 600,- / 175 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €

EXCENTRICKÉ VANY

KULATÉ VANY

NEPRAVIDELNÉ VANY

FUGA
180x80x43 cm 12 670,- / 485 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Ola, Ufo, Star.

TANDEM R 

Možnosti rohové instalace 

u vany SAMORA

VERVA
180x85x(65)x40 cm 10 860,- / 415 €
obkladový panel 4 940,- / 189 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €

NOVÉ

TOKATA

Uvedené ceny jsou za bílé provedení vany bez podstavce. Ostatní barvy dodáváme na vyžádání, viz str. 27.

ROYAL ROUND (vana s konstrukcí)

Ø 172x49 cm 24 550,- / 938 €
Vhodný podhlavník Ufo, Star.

white bahama manhattanpergamonägäis

Barvy akrylátu:

Ägäis a pergamon + 30 % k základní ceně v bílém provedení.

White, bahama a manhattan + 45 % k základní ceně v bílém 

provedení.

27



AKRYLÁTOVÉ VANY

EVIA R
170x100x47 cm 14 790,- / 565 €
obkladový panel 4 850,- / 185 €
160x100x47 cm 11 610,- / 445 €
obkladový panel 4 650,- / 178 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

TIGRA L
170x80x46 cm 10 280,- / 389 €
150x75x46 cm 7 750,- / 295 €
obkladový panel 3 930,- / 149 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

Doporučujeme vanovou zástěnu SPERA str. 37, vhodný podhlavník Star, Ufo, Junior.

Doporučujeme vanovou zástěnu LANKA 3 str. 37, vhodný podhlavník Star, Ufo, Junior.

EVIA L
170x100x47 cm 14 790,- / 565 €
obkladový panel 4 850,- / 185 €
160x100x47 cm 11 610,- / 445 €
obkladový panel 4 650,- / 178 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

TIGRA R
170x80x46 cm 10 280,- / 389 €
150x75x46 cm 7 750,- / 295 €
obkladový panel 3 930,- / 149 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

ASTRA L
165x80x48 cm 10 020,- / 379 €
obkladový panel 4 500,- / 169 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

PROJEKTA L
160x80x44 cm 8 490,- / 325 €
obkladový panel 3 800,- / 145 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

PROJEKTA R
160x80x44 cm 8 490,- / 325 €
obkladový panel 3 800,- / 145 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

ASTRA R
165x80x48 cm 10 020,- / 379 €
obkladový panel 4 500,- / 169 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

ASTRA WR
165x90x48 cm 10 450,- / 399 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

ASTRA WL
165x90x48 cm 10 450,- / 399 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

EVIA L

ASTRA WL

TIGRA L

EXCENTRICKÉ VANY

Doporučujeme vanovou zástěnu TARUS str. 37.

VIVA R

VIVA L
185x80x47 cm 12 320,- / 469 €
175x80x47 cm 11 240,- / 429 €
obkladový panel 4 500,- / 169 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Ola.

VIVA R
185x80x47 cm 12 320,- / 469 €
175x80x47 cm 11 240,- / 429 €
obkladový panel 4 500,- / 169 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Ola.

28

NOVÉ NOVÉ

Uvedené ceny jsou za bílé provedení vany bez podstavce. Ostatní barvy dodáváme na vyžádání, viz str. 27.28



MAMBA L
170x100x44 cm 12 620,- / 479 € 
obkladový panel 4 450,- / 169 €
160x95x44 cm 11 320,- / 429 €
obkladový panel 4 450,- / 169 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

MAMBA R
170x100x44 cm 12 620,- / 479 € 
obkladový panel 4 450,- / 169 €
160x95x44 cm 11 320,- / 429 €
obkladový panel 4 450,- / 169 € 
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €

Doporučujeme vanovou zástěnu TARUS str. 37, vhodný podhlavník Star, Ufo.

NAOS R
180x100x43 cm 14 310,- / 545 €
obkladový panel 4 550,- / 175 €
170x100x43 cm 13 120,- / 499 €
obkladový panel 4 440,- / 169 €
158x100x43 cm 10 490,- / 399 € 
obkladový panel 4 200,- / 159 €
150x100x43 cm 10 100,- / 385 €
obkladový panel 4 200,- / 159 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Doporučujeme vanovou zástěnu NAOS str. 37.

TRIANGL L
180x120x50 cm 18 880,-  / 719 €
PO60/100 podstavec 820,- / 32 €

ANDRA L
180x90x45 cm  13 240,- /505 €
 170x90x45 cm  12 420,- / 475 €
PO60/80 podstavec 770,- / 30 €

TRIANGL R
180x120x50 cm 18 880,-  / 719 €
PO60/100 podstavec 820,- / 32 €

EXCENTRICKÉ VANY

VERSYS R
170x85/70x47 cm 11 110,- / 425 €
160x85/70x47 cm 10 090,- / 385 €
PO60/80 podstavec 770,- / 30 €

VERSYS L
170x85/70x47 cm 11 110,- / 425 €
160x85/70x47 cm 10 090,- / 385 €
PO60/80 podstavec 770,- / 30 €

Doporučujeme vanovou zástěnu ODESSA a PALOMA str. 37.

SPRCHOVÉ VANY

NAOS L
180x100x43 cm 14 310,- / 545 €
obkladový panel 4 550,- / 175 €
170x100x43 cm 13 120,- / 499 €
obkladový panel 4 440,- / 169 €
158x100x43 cm 10 490,- / 399 € 
obkladový panel 4 200,- / 159 €
150x100x43 cm 10 100,- / 385 €
obkladový panel 4 200,- / 159 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Doporučujeme vanovou zástěnu NAOS str. 37.

TRIANGL L

ANDRA L

VERSYS R

MAMBA L

ANDRA R
180x90x45 cm  13 240,- /505 €
 170x90x45 cm  12 420,- / 475 €
PO60/80 podstavec 770,- / 30 €

AKRYLÁTOVÉ VANY

29

NOVÉ NOVÉ

Uvedené ceny jsou za bílé provedení vany bez podstavce. Ostatní barvy dodáváme na vyžádání, viz str. 27. 29



AKRYLÁTOVÉ VANY

OVÁLNÉ VANY

VOLNĚ STOJÍCÍ VANY

LINDA
190x88x43 cm 14 790,- / 565 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €
Včetně bílého podhlavníku.

IO
180x85x49 cm 12 490,- / 478 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €
Vhodný podhlavník Star.

TOSCANA
190x97x57 cm 18 770,- / 715 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €
Včetně madel.

Vhodný podhlavník Ufo.

EOLA
190x113x48 cm 13 850,- / 529 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €
Vhodný podhlavník Star, Ufo.

STADIUM
190x95x46 cm 13 730,- / 525 €
PO80/80 podstavec 790,- / 30 €
Vhodný podhlavník Star, Ufo.

VIVA O
185x80x47 cm 12 320,- / 469 €
175x80x47 cm 11 240,- / 429 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Ufo.

STADIUM

IO

REDUTA

FLORA
180x80x67 cm 74 900,- / 2 859 €  
materiál litý mramor

HERHIS
170x72x60 cm 75 200,- / 2 869 €
materiál litý mramor

IPANEMA
168x72x49 cm 54 650,- / 2 085 €
materiál litý mramor

(sifon zapustěný do podlahy)

30

REDUTA 
170x80x55 cm 56 480,- / 2 155 €
150x75x55 cm 54 640,- / 2 085 €
materiál litý mramor

NOVÉ
NOVÉ

ASTRA O
165x75x48 cm 9 780,- / 375 €
PO60/60 podstavec 740,- / 28 €
Vhodný podhlavník Star, Ufo.

Uvedené ceny jsou za bílé provedení vany 
bez podstavce. Ostatní barvy dodáváme na 
vyžádání, viz str. 27.

30



VOLNĚ STOJÍCÍ VANY

VOLNĚ STOJÍCÍ VANY

SAIMA 
175x95x60 cm 55 800,- / 2 129 € 
materiál akrylát

ROHIA
187x98x58 cm 52 360,- / 1 998 €
materiál akrylát

ZASU
180x81x58 cm 45 850,- / 1 749 €
materiál sklolaminát

MATRIX C
175x80x46 cm 56 530,- / 2 158 €
materiál sklolaminát, nerezová ocel

MATRIX L
175x80x46 cm 44 560,- / 1 699 €
materiál sklolaminát

TESS 
160x72x55 cm 69 100,- / 2 638 €
materiál litý mramor

NIGRA
158x80x52 cm 49 250,- / 1 879 €
materiál litý mramor

(sifon zapustěný do podlahy)

TESS

NIGRA

MATRIX C

SAIMA

Dekory laminátu:

metallo ořech dijondub ferrara dub chateau

VIVA OW
185x80x61 cm 52 150,- / 1 989 €
175x80x61 cm 48 590,- / 1 855 €
materiál akrylát a laminát metallo

IO W
180x85x61 cm 49 500,- / 1 889 €
materiál akrylát a laminát dub ferrara

ASTRA OW
165x75x61 cm 47 950,- / 1 829 €
materiál akrylát a laminát ořech dijon

STADIUM W
190x95x61 cm  62 300,- / 2 378 €
materiál akrylát a laminát dub chateau

31

Vany ZASU, TESS, HERHIS, FLORA, IPANEMA

- celobarevná - příplatek 15 % k ceně bílé

Vany NIGRA, REDUTA  

- celobarevná - příplatek 15 % k ceně bílé

-  jen vnější nebo jen vnitřní strana - příplatek 30 %

k ceně bílé

Barvy RAL

31



VOLNĚ STOJÍCÍ VANY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dřevěné podstavce:

světlý dub mahagon bez nátěru

(možnost

dodatečné úpravy)

RETRO 173x75x84 cm 169x75x72cm 158x73x72 cm

 nohy chrom 31 250,- / 1 195 € 29 850,- / 1 139 € 28 750,- / 1 098 €
 nohy bílé 31 250,- / 1 195 € 29 850,- / 1 139 € 28 750,- / 1 098 €
 nohy bronz 31 250,- / 1 195 € 29 850,- / 1 139 € 28 750,- / 1 098 €
materiál sklolaminát a mosaz

CHARLESTON                      188x80x71 cm

nohy chrom 36 880,- / 1 408 €
nohy bílé 36 880,- / 1 408 €
nohy bronz 36 880,- / 1 408 €
materiál sklolaminát a mosaz

MATRIX W
175x80x60 cm 56 530,- / 2 158 €
materiál sklolaminát a dřevo 

FOXTROT                                170x75x64 cm

nohy chrom 25 950,- / 989 €
nohy bílé  25 950,- / 989 €
nohy bronz 25 950,- / 989 €
materiál sklolaminát a mosaz

Nohy pro vany Foxtrot:Nohy pro vany Charleston a Retro:

chrom            bílá   bronz chrom bílá   bronz

R5021 RHAPSODY 

vanová baterie 

s podlahovým připojením 

včetně tělesa pro 

zabudování do podlahy

16 290,- / 619 €

9881 Podlahové připojení 

(pár) pro vanovou baterii 

10 990,- / 419 €

Podlahové připojení (pár) pro 

vanovou baterii (doporučeno 

pro vany Foxtrot, Retro

a Charleston)

9841 chrom 10 990,- / 419 €
9846 bronz 11 990,- / 458 € 

1102-10 LATUS

vanová baterie 

s podlahovým připojením 

včetně tělesa pro 

zabudování do podlahy

18 590,- / 709 €

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VOLNĚ STOJÍCÍ VANY
 (není součástí vany)

VOLNĚ STOJÍCÍ VANY

Vany RETRO, CHARLESTON, FOXTROT, MATRIX

- celobarevná - příplatek 15 % k ceně bílé

-  jen vnější nebo jen vnitřní strana - příplatek 30 %

k ceně bílé

Barvy RAL

CHARLESTON 

MATRIX W

Podlahové připojení (ilustrační foto)

32



33

VANOVÉ SOUPRAVY

71680 475 mm, chrom 1 390,- / 55 €
71681 675 mm, chrom 1 490,- / 58 €
71682 875 mm, chrom 1 690,- / 65 €
71683 1175 mm, chrom 1 840,- / 69 €

71679 900 mm, chrom 1 120,- / 42,50 €

71684       475 mm, chrom 3 890,- / 139 €
71685      675 mm, chrom 3 990,- / 149 €
71686      875 mm, chrom 4 190,- / 159 €
73164   1 175 mm, chrom 4 340,- / 165 €

72361 900 mm, chrom 3 440,- / 129 €

71689 chrom  4 990,- / 189 €
71690 bronz  7 890,- / 299 €

71687 chrom  4 690,- / 179 €
71688 bronz  7 890,- / 299 €

71691 chrom   5 990,- / 229 €
71692 bronz   8 990,- / 345 €

SIFONY

VANOVÉ SOUPRAVY PRO VOLNĚ STOJÍCÍ VANY

Pro vanu Matrix 

bez napouštění vody

zátka ovládaná stlačením

Pro vanu Charleston a  Foxtrot

bez napouštění vody

zátka s řetízkem

Pro vanu Retro

bez napouštění vody

zátka s řetízkem

71704 
Souprava KLIKLAK pro vany bez přepadu

Flora, Tess, Herhis, Ipanema, Nigra a Reduta, chrom  

 1 090,- / 41,50 €

Bez napouštění vody, zátka ovládaná bovdenem

Bez napouštění vody, zátka KLIKLAK

S napouštěním vody, zátka ovládaná bovdenem

S napouštěním vody, zátka KLIKLAK

DÉLKY VANOVÝCH SOUPRAV PRO JEDNOTLIVÉ VANY

475 mm ostatní vany POLYSAN

675 mm  Bermuda, Edera, Eola, Duo, Salsa, Alia, Samora, 

Rosana, Tanya, Viva, Astra, Andra,

Cleo (mimo 180x90), Floss, Chiquita, Tandem, 

Triangl, Kvadra, Stadium, Mimoa, Krysta, 

Marlene 170 a 180, Rohia, Zasu

875 mm  Toscana, IO, Dupla, Cleo 180x90

Marlene 190 a 200

1175 mm Came, Oblo, Quest

WJ607
Sifon s převlečnou matkou 1“1/2

výška 74 mm 48,- / 1,80 €

71693
Sifon s převlečnou matkou 1“1/2 

výška 52 mm 99,- / 3,80 €

AS07800 
Sifon s převlečnou matkou nízký 1“1/2

výška 42 mm   235,- / 9 €

NOVÉ

33



BATERIE NA OKRAJ VANY

UN100 6 790,- / 259 € TH100 6 490,- / 248 €

IF100 5 990,- / 229 € BU100 5 490,- / 209 €

BD31451
Výtoková hubice šířka 130 mm 

chrom

7 990,- / 305 €

BD02
Výtoková hubice šířka 43 mm 

chrom

3 690,- / 139 €

BD30051
Výtoková hubice šířka 160 mm 

chrom

4 190,- / 159 €

48B100
Výtoková hubice šířka 170 mm 

chrom

2 990,- / 115 €

BD31051
Výtoková hubice šířka 80 mm

chrom

2 390,- / 89 €

SH1001
Výtoková hubice šířka 100 mm 

tloušťka 5 mm, chrom 

2 990,- / 115 €

Vanová souprava s napouštěním 

vody přepadem

KLIKLAK 3 290,- / 125 €
BOVDEN od 3 890,- / 148 €

PC10031
CUT napouštěcí štěrbina 170x24 mm

chrom                       3 490 ,- / 135 €
PC1089
CUT vanová souprava 170x24 mm 

přepadová štěrbina, odpad KLIKLAK

chrom                       3 590 ,-  / 138  €

TG2RDTML 3 590,- / 138 € a) TMC12 2 090,- / 79 €
b) TDT 1 540,- / 59 €

a
b

SK190
250,- / 9,50 € 

1204-05 
450,- / 17,20 € 

2755 
190,- / 7,30 € 

1204-08
460,- / 17,60 € 

je možno umístit na jakoukoliv akrylátovou vanu, která má dostatečně široký okraj pro jejich instalaci. Baterii, výtokovou hubici

a sprchu je možno vzájemně kombinovat. Pokud si vyberete vodovodní baterii z naší nabídky, vyvrtáme pro Vás na vaně potřebné otvory zdarma.

VODOVODNÍ BATERIE

FOLLOW ME* - systém výsuvu hadice pro montáž na hranu vany. Sprcha se vratnou pružinou navrací zpět a zároveň je hadice 

osušena. Systém pomocí drenáže zamezuje zatékání vody pod vanu. V ceně je i přechodový drenážní kus (viz obr.) pro zapojení do 

odpadu. Systém ANTIKALK zabraňuje usazování vodního kamene.

PRŮCHODKY NA SPRCHU FOLLOW ME 

PD467
Průchodka kulatá plochá

na sprchu včetně hadice se

systémem FOLLOW ME*

chrom

3 590,- / 138 €

PD468
Průchodka hranatá plochá

na sprchu včetně hadice se

systémem FOLLOW ME*

chrom

4 190,- / 159 €

TH102 8 690,- / 329 € IFTECH5 15 990,- / 609 €
IFTECH4 11 790,- / 449 €

1205-04
1 440,- / 55 € 

1205-11
1 545,- / 59 € 

MG052 7 990,-  / 305 € 

5107
Výtoková hubice otevřená

šířka 145 mm, chrom

11 590,- / 439 €

NOVÉ

5106
Výtoková hubice  šířka 145 mm

chrom

11 590,- / 439 €

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

34



PODHLAVNÍKY, MADLA A PODSTAVCE

Podstavce k vanám (cena za pár)
PO60/60 profi l 60 cm 740,- / 28 €
PO60/80 profi l 60 a 80 cm 770,- / 30 €
PO80/80 profi l 80 cm  790,- / 30 €
PO60/100 profi l 60 a 100 cm 820,- / 32 €
PO100/100 profi l 100 cm 990,- / 38 €

Konstrukce k vanám
Nosná konstrukce pro instalaci do sádrokartonových příček. Konstrukce 
podepírá i okraje vany. Vhodná pro použití s obkladovým panelem.
Cena dle typu vany         od  2 890,- / 109 €

AKRYLÁT panel
Akrylátový panel umožňuje snadné obložení vany. Součástí panelu je 
upevňovací sada. Jednotlivé typy panelů naleznete na str. 36.

TIFA panel
Obkladové panely TIFA jsou vyrobeny z extrudovaného polystyrenu 
zpevněného cementovou stěrkou. 
Povrch panelu lze obkládat keramickým obkladem. Jednotlivé typy pa-
nelů naleznete na www.polysan.cz

PODHLAVNÍKY A MADLA

Akrylátové vany lze doplnit praktickým madlem nebo pohodlným podhlavníkem z měkkého materiálu. Vyrábí se ve čtyřech barevných odstínech:
bílá, černá, stříbrná a zelená. Cena u madel je za kus (pokud není uvedeno jinak).

STAR
barvy:  B, Č, S 690,- / 26,50 €

UFO
barvy:  B, Č, S 600,- / 23 €

SPACE
barvy: B, Č, S 960,- / 36,50 €

JUNIOR
barvy:   B, Z 1 690,- / 65 €

BASIC
barvy:   Z 860,- / 33 €

S 940,- / 36 €

OLA
barvy:   B, Z 930,- / 35,50 €

S 990,- / 38 €

OLA
barvy:    Z 1 690,- / 65 €

S 1 890,- / 69 €

OASIS
barvy:  Z 1 810,- / 69 €

OASIS 
barvy:  Z 930,- / 35,50 €

S 1 010,- / 38,50 €

MASTER
barvy:   B, Z 1 190,- / 45 €

S 1 290,- / 49 €

DUNA
barvy:   Z 860,- / 33 €

 S 950,- / 36,50 €

S

Z

B

Č

Barvy podhlavníků a madel

MIRELA (nerez)*
40414   3 180,-* / 119 €*

SATINA (nerez) *
30414  3 180,- * / 119 €*

SIMONA (nerez)
61414  2 300,- / 88 €

SYMETRIC (nerez)
250420  1 280,- / 49 €

*cena za pár                

PODSTAVCE A OBKLADOVÉ PANELY

UFO

SYMETRIC

VIVA O + TIFA panel s přesahem pro masážní systém

35



OBKLADOVÉ PANELY

EDERA 152x152 cm 4 440,-  / 169 €  BERMUDA 155x155 cm 4 830,- / 185 €  
BERMUDA 165x165 cm 4 830,- / 185 €  

ROSANA 140x140 cm 4 220,- / 159 €
ROSANA 150x150 cm 4 430,- / 169 € 

MAREA 150x150 cm 4 220,- / 159 €  SIMONA 140x140 cm 4 220,- / 159 €
SIMONA 150x150 cm 4 440,- / 169 € 

TANGO 145x145 cm 4 220,- / 159 € 

LIDIE 140x140 cm 4 220,- / 159 € ALEXANDRA 140x140 cm 4 220,- / 159 € SIRIUS 130x130 cm 4 050,- / 155 € 

NILA 120x120 cm 4 050,- / 155 € TANDEM L, R 170x130 cm 4 800,- / 185 € TANYA L, R 160x120 cm 4 600,- / 175 € 

Panely na vany MAMBA L, R  4 450,- / 169 € 
160x95, 170x100 cm

TIGRA L, R 150x75 cm 3 930,- / 149 € 
TIGRA L, R 170x80 cm 3 930,- / 149 € 

PROJEKTA L, R 160x80 cm 3 800,- / 145 € TOKATA 136x136 cm 4 220,- / 159 € 

CHIQUITA L, R 170x100 cm 4 950,- / 189 € Panely na vany NAOS L, R  od 4 200,- / 159 € 
150x100, 158x100, 170x100, 180x100 cm

EVIA L, R 160x100 cm   4 650,- / 178 € 
EVIA L, R 170x100 cm   4 850,- / 185 € 

EVIA

UL - panel pro klasické vany 4 790,- / 185 € VIVA L, R 175x80 cm 4 500,- / 169 €
VIVA L, R 185x80 cm 4 500,- / 169 €

ASTRA L, R 165x80x48 cm 4 500,- / 169 € VERVA 170x85(65)x40 cm, čelní 4 940,- / 189 €
VERVA 170x85(65)x40 cm, boční 2 750,- / 105 €

CLEO + panely PLAIN 

PLAIN NIKA š.120-190 cm 2 990,- / 115 €
výška 59 cm

PLAIN čelní, š.120-190 cm 2 990,- / 115 € 
PLAIN boční, š. 70-100 cm 1 480,- / 55 €
výška 59 cm

COUVERT NIKA š.120-180 cm 2 890,- / 109 €
výška 52 cm

COUVERT čelní, š.120-180 cm 2 890,- / 109 € 
COUVERT boční, š. 70-80 cm 1 450,- / 55 €
výška 52 cm

36



VANOVÉ ZÁSTĚNY

NAOS 117 (64)x140 cm 13 680,- / 519 € 
bílý rám, čiré sklo, pevná + otočná stěna

Vhodná pro vany NAOS.

OLBIA 123 (67)x140 cm

bílý rám 11 990,- / 458 € 
rám leštěný hliník 12 990,- / 495 € 
čiré sklo, zásuvná + sklopná stěna

Vhodná pro  klasické vany.

VENUS 2 106 (67)x140 cm 9 990,- / 379 € 
bílý rám, potištěné sklo, zásuvná + sklopná stěna

Vhodná pro klasické vany.

RIONI 71x140 cm 6 790,- / 259 € 
rám leštěný hliník, čiré sklo, otočná stěna 
Vhodná pro klasické vany.

ODESSA 97 (53)x140 cm 15 990,- / 609 €
leštěný hliník, čiré sklo, pevná + otočná stěna

Vhodná pro vany VERSYS a klasické vany.

VÝHODY PNEUMATICKÝCH ZÁSTĚN

VODOTĚSNOSTVODOTĚSNOST PŘÍSTUPPŘÍSTUP

MANIPULACEMANIPULACEČIŠTĚNÍČIŠTĚNÍ

PROSTORPROSTOR

 Všechny vanové zástěny je možno instalovat  na levou i pravou stranu. Rozměry ŠxV (v závorce je uveden rozměr ve složeném stavu). 

Použití vanových zástěn umožní bezproblémově přestavět Vaší vanu na sprchový kout. To je ideální řešení pro malé koupelny. 

PNEUMATICKÉ ZÁSTĚNY  
s integrovaným pneumatickým pístem umožňují zdvihnutí o 28 cm a následné sklopení na zeď, například nad vanovou baterii. Toto řešení nabízí 

snadnou údržbu a přístup k vaně. Díky přítlačnému pístu je zástěna na vaně při sprchování dokonale vodotěsná.

OLBIA sklopená

KLASICKÉ ZÁSTĚNY 

RENDE 97(53)x140 cm 7 990,- / 305 €
leštěný hliník, čiré sklo, pevná + otočná stěna

Vhodná pro klasické vany.

SPERA leštěný hliník, čiré sklo,  otočná stěna

65x150 cm 4 990,- / 189 € 
75X150 cm 5 490,- / 209 € 
Vhodná pro klasické vany a vanu TIGRA.

PALOMA 90(50)x140 cm 7 290,- / 278 €
leštěný hliník, čiré sklo, pevná + otočná stěna

Vhodná pro vany VERSYS. 

PALOMA 90(50)x140 cm 7 290,- / 278 €
PALOMA 120(60)x150 cm 8 890,- / 339 €
leštěný hliník, čiré sklo, pevná + otočná stěna

Vhodná pro klasické vany. 

VITRA LINE L/R (vhodná pro klasické vany)

BN 3715 95(24)x150 cm 8 460,- / 325 € 
chromové panty, čiré sklo, pevná + otočná stěna

BN 3815 75x150 cm  5 280,-  / 199 €
chromové úchyty, čiré sklo, pevná stěna

TARUS 96x140 cm  7 990,- / 305 €
leštěný hliník, čiré sklo, pevná + otočná stěna

Vhodná pro vany MAMBA, TANDEM a EVIA. 

RUIZ 90(50)x140 cm  8 490,- / 325 €
leštěný hliník, čiré sklo, pevná + otočná stěna

Vhodná pro klasické vany.

BN 3815R

BN 3715R

LANKA 3 121 (41,5)x140 cm, čiré sklo 

bílý rám 11 900,- / 455 €
Vhodná pro vanu PROJEKTA a klasické vany.

LANKA 2 82 (41)x140 cm, čiré sklo

bílý rám 8 490,- / 325 €
rám leštěný hliník 8 990,- / 345 €
Vhodná pro vanu MAMBA, EVIA a klasické vany.

NOVÉ

37



HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY

Celý sortiment van značky Polysan (kromě volně stojících) je nabízen s možností instalace masážního systému. V nabídce naleznete 5 typů těchto systémů s výběrem z 6 typů ovládání. 

Nejnovějším typem ovládání je typ L-Light dotykové ovládání. Pro výpočet celkové ceny masážní vany je nutné k ceně masážního systému přičíst cenu zvolené vany. Vana je dodávána včetně 

nosné konstrukce a vanové odpadní soupravy.

Typ P - Pneu
Základní výbava se vyznačuje jednoduchostí 

ovládání při zachování plné funkčnosti. Systém 

je vybaven mechanickým regulátorem přisává-

ní vzduchu pro regulaci intenzity vodní masáže.

Typ A - Elektro
Střední třída výbavy zahrnuje elektronickou regu-

laci intenzity vzduchové masáže a pulzaci vzdu-

chové i vodní masáže. Elektronické ovladače

POLYSAN střední a vyšší třídy (Typ A, L, Z, B a D) 

navíc umožňují snadné propojení s volitelnými 

doplňky k hydromasážním systémům a tím i pře-

hledné ovládání pomocí jediného ovladače. 

HYDRO
Vířivý systém HYDRO je založen na 

principu cirkulace vody. Tělo je masí-

rováno vodou smíšenou se vzduchem, 

která proudí z trysek umístěných po 

boku vany. 

Vybavení: trysky MICRO SLIM 8+4+2 ks 

(8 na boku, 4 na záda a 2 na chodi-

dla) respektive pro symetrické vany 

8+4+4 ks (8 na boku, 4+4 na záda), 

možnost výběru z 6 typů ovládání.

HYDRO LUX
Vířivý systém HYDRO LUX má oproti 

systému HYDRO 22 trysek NANO na 

záda místo 4 trysek MICRO SLIM.

Vybavení: trysky MICRO SLIM 8+2 ks 

(8 na boku, 2 na chodidla) a 22 ks NANO 

(na záda) nebo pro symetrické vany 

MICRO SLIM 8 ks na boku a 22+22 ks 

NANO (na záda), možnost výběru

z 6 typů ovládání.

TURBO AIR
Perličkový systém TURBO AIR masíruje tělo 

pomocí předehřátého stlačeného vzduchu, 

který proniká ze dna vany malými otvory.

Vybavení: 30-50 vzduchových kanálků 

na dně vany, možnost výběru z 6 typů

ovládání.

KOMBI LUX
Vířivý a perličkový systém KOMBI LUX 

využívá přednosti systémů HYDRO LUX 

a TURBO AIR. 

Vybavení: trysky MICRO SLIM 8+2 ks (8 

na boku, 2 na chodidla) a 22ks NANO 

(na záda) nebo pro symetrické vany 

MICRO SLIM 8 ks na boku a 22+22 ks 

NANO (na záda), 30-50 vzduchových 

kanálků na dně vany, možnost výběru

z 6 typů ovládání.

  HYDRO HYDRO LUX TURBO AIR KOMBI KOMBI LUX
Pneumatické  typ P HDP    25 660,- /    979 € HXP    32 120,- / 1 225 € TBP    19 390,- /     739 € KMP    38 380,- / 1 465 € KXP    44 520,- / 1 699 € 
Elektronické typ A HDA    29 890,- / 1 139 € HXA    36 790,- / 1 405 € TBA    24 690,- /     939 € KMA    44 090,- / 1 685 €  KXA    50 250,- / 1 918 €
Dálkové ovládání typ Z HDZ    33 200,- / 1 268 € HXZ    39 700,- / 1 515 € TBZ   28 300,- / 1 079 € KMZ    46 600,- / 1 779 € KXZ    52 400,- / 1 999 €
Elektronické s podsvícením typ L - Light HDL    32 950,- / 1 258 € HXL    39 450,- / 1 505 € TBL    27 950,- / 1 068 € KML    46 350,- / 1 769 € KXL    52 180,- / 1 989 €
Elektronické s displejem typ B - Digi HDB    42 720,- / 1 629 € HXB    48 660,- / 1 858 € TBB    34 450,- / 1 315 € KMB    53 220,- / 2 029 € KXB    59 360,- / 2 265 € 
Elektronické s displejem typ D -  Digi HDD    42 720,- / 1 629 € HXD    48 660,- / 1 858 € TBD    34 450,- / 1 315 € KMD    53 220,- / 2 029 € KXD    59 360,- / 2 265 €

K uvedeným cenám masážních systémů je nutné přičíst vybraný typ vany.

Typ B - Digi / Typ D - Digi
Nejvyšší třída výbavy umožňuje elektronické 

řízení všech instalovaných zařízení včetně vý-

konu čerpadla! Systém je vybaven displejem se 

zobrazením teploty, času masáže, aktuálního 

času a dalších.

Typ B

Typ D

KOMBI
Vířivý a perličkový systém KOMBI využívá 

přednosti systémů HYDRO a TURBO AIR. 

Vybavení: trysky MICRO SLIM 8+4+2 ks 

(8 na boku, 4 na záda a 2 na chodidla) re-

spektive pro symetrické vany 8+4+4 ks 

(8 na boku, 4+4 na záda), 30-50 vzdu-

chových kanálků na dně vany, možnost 

výběru z 6 typů ovládání.

TYPY OVLÁDÁNÍ

Typ Z
Dálkové ovládání hydromasážního systému pod 

označením Z přináší více pohodlí při koupeli. 

Ovládání komunikuje se senzorem umístěným 

na okraji vany na bázi infračerveného signálu.

Za příplatek 4 800,- / 185 €
Lze kombinovat s ovladačem typu L. 

Typ L - Light
Tento nový ovladač nevyniká jen svým precizním 

zpracováním, ale také výbavou. Lze jím ovládat 

spuštění hydromasáže a její pulsaci, turboair ma-

sáže a její pulsaci včetně regulace intenzity, dále 

osvětlení a dezinfekční proplach. 

38



39

HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY

ORIGINÁLNÍ TRYSKY POLYSAN
Trysky MICRO SLIM a NANO - nejtenčí dostupné trys-

ky na trhu vynikají o 40 % vyšším masážním účinkem 

než běžné trysky. Ergonomicky řešené zapuštění

polohovatelné otočné kuličky řeší situaci, kdy dochází 

k zalehnutí zádových trysek. Protože tloušťka trysek 

je jen 1 mm, jsou tyto trysky účinnější a příjemnější 

než běžné vysoké trysky.

TURBOAIR

(otvory pro vzduch - dno vany)

Hydromasážní trysky NANO Hydromasážní trysky MICRO SLIM Sací koš SLIM

WHIRPOOL LINE  SPECIÁLNÍ VANY S MASÁŽNÍM SYSTÉMEM

  ovládání typ A ovládání typ A ovládání typ A panel panel panel TIFA

  Midi Plus Turboair  Maximum čelní boční rohový panel

XCENTA  L 170x110x45 55 810,- / 2 129 €  51 190,- / 1 955 € 83 530,- / 3 188 € 5 050,- / 195 € - - 6 050,- / 229 €
XCENTA R 170x110x45 55 810,- / 2 129 €  51 190,- / 1 955 € 83 530,- / 3 188 € 5 050,- / 195 € - - 6 050,- / 229 €
NEON 180x80x45 55 810,- / 2 129 € 51 190,- / 1 955 € 83 530,- / 3 188 € 2 990,- / 115 € 1 480,- / 55 € 4 790,- / 185 € 4 050,- / 155 €

Uvedené ceny Whirpool Line zahrnují masážní systém, vanu, podhlavník a madla.

 CAME ovládání typ L ovládání typ L ovládání typ L

 175x175x50 perličkový systém Turboair  vířivý systém vířivý a perličkový systém 

 44 940,- / 1 715 € 91 560,- / 3 495 €  154 080,- / 5 879 €   169 440,- / 6 468 €

V ceně systémů je zahrnuta také LED bodová chromoterapie CHROMO PLANE.

zapuštěné mikrotrysky pro 

masáž zad

polyuretanový podhlavník

integrovaný v límci vany

originální rozmístění trysek 

podporující cirkulaci krve

dostatečná hloubka vany pro 

ponoření celého těla

masáž chodidel pomocí 

mikrotrysek

stupínek na paty umožnuje 

masáž celých dolních končetin

XCENTA  RXCENTA  L
NEON

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu konfi gurací, použitých komponentů a cen bez předchozího upozornění.

HYDROMASÁŽNÍ VANA CAME
Vana CAME je vybavena nejnovějším typem ovladače typu L-Light a dvěma zapuštěnými jednotlačítkovými ovladači, které umožňují 

nezávislé ovládání jednotlivých typů masáží. Masážní systém, instalovaný ve dně vany, Vám nabízí dva druhy masáže (vodní 

a vzduchovou). Vlastní hydromasážní systém je pak rozvržen plošně do tří různých typů masáže, přičemž každá z těchto masáží je 

osazena jiným typem trysek typu FLAT s nezávislým ovládáním. Proto Vám masážní vana CAME nabízí v tomto komplexním provedení 

široký výběr různých kombinací masáže. Nedílnou součástí masážní vany CAME je LED bodová chromoterapie a napouštění vody přes 

,,štěrbinový vodopád“, rovněž v designu FLAT. Vanu je možno na přání doplnit o dohřev, proplach a jiné doplňky po dohodě s výrobcem. 

Doporučujeme osadit vodovodní baterií s vysokým průtokem (doba napouštění cca 15 minut).

COOLLIGHT SLIM bílé LED 7 270,- / 278 €  
CHROMO SLIM barevná chromoterapie RGB LED 10 130,- / 388 €  
CHROMO  PLANE bodová barevná chromoterapie RGB LED,  16 ks zapuštěných zdrojů světla 13 590,- / 519 €
 Příplatek k ceně za instalaci těchto osvětlení do vany bez HM systému 1 810,- / 69 €

 Dohřev teploty lázně bez možnosti vypnutí var.  P, L, Z 8 480,- / 325 €  
Dohřev teploty lázně s možností vypnutí var. B, D, A 8 480,- / 325 €  
Desinfekční proplach potrubí StreamClean 9 230,- / 349 €  
Desinfekční látka 1 l 240,- / 9,20 € 
Příplatek za napouštění přepadem pro HM systémy 2 520,- /  95 € 

VOLITELNÉ DOPLŇKY K HYDROMASÁŽNÍM SYSTÉMŮM
Dohřev teploty Desinfekční proplach StreamCleanCOOLLIGHT SLIM

CHROMO SLIM

CHROMO  PLANE

L - Light



Polysan s.r.o.

Nesměřice 52

285 22 Zruč nad Sázavou

Czech Republic

www.polysan.netJN725/2018/01/N10 000/9.53


